

# MÅNEDSPLAN APRIL 2024

## Mål og innhold:

- Eventyrene gjør at barna får leve seg inn i en annen og fantastisk verden og bidrar til at barna utvikler sin egen fantasi
- Repetisjon er viktig for barna – og eventyrene kan fortelles om og om igjen.
- Barnehagen skal legge til rette for at barna kan forbli nysgjerrige på naturvitenskapelige fenomener, oppleve tilhørighet til naturen

## Rammeplanen sier:

- Barnehagen skal gi barna mulighet til å erfare et mangfold av eventyr, fortellinger, sagn og uttrykksformer. Personalet i barnehagen skal invitere til samtaler der barna får anledning til å fortelle, undre seg, reflektere og stille spørsmål
- Barna skal få oppleve og utforske naturen og naturens mangfold, og få gode opplevelser med friluftsliv

## Mål fra COS:

- «Ha det fint sammen med meg»
- I bhg skal alle barn oppleve å bli sett, forstått og respektert for den de er. Det skal være fokus på omsorgsfulle relasjoner.

## Snakkepakken:

- Eventyr fra Snakkepakken er «Gullhår og de tre bjørnene». På en lekende måte tar Snakkepakken sikte på å styrke barns språk samt læringen av begreper. Denne brukes i samlingsstunder og ellers i temaarbeid.

## Hverdagen vår:

Da går det endelig mot vår, og lysere tider 😊 Mars måned har vært ganske variert med regnvær, strålende sol og snø. Det har heldigvis blitt mye bare flekker nå, og på utelekeplassen har vi begynt å ta frem sykler igjen til stor glede for barna. Det er en del is og glatte partier ute som gjør det utfordrende for de korteste beina, men vi har vært en del på Grønn side der det er litt asfalt 😊

Vi fortsatte med eventyret om Skinnvotten litt i mars også, og vi har hatt delte samlingsstunder for de største og de minste barna. Alle begynner å kunne godt dette eventyret nå, og vi har gjort litt formingsaktiviteter fra eventyret.

Ski/akedagen ble gjennomført i strålende sol med fengende musikk i bakgrunnen. Selv om de aller fleste var uten ski på beina så koste barna seg ute med aking, bowling, kaste erteposer i bøtte. De fikk servert pølse og saft ute, og alle fikk medaljer. 😊

På Barnehagedagen dro alle 4-5 og 6 åringene i Svingen på kino i Hov. Dette var en stor dag med utrolig mye glede og nye inntrykk. Barna var så flinke til å gå på rekke ned til bussplassen. Bussturen var også veldig stas, og for en del av barna var dette deres første busstur 😊 Kinoen «Bukkene bruse på badeland» var veldig gøy, og dette var for noen deres første kinobesøk. Etterpå var det pøsefest for alle barna i foajeen på Rådhuset.

Siste delen av mars blir påskeaktiviteter, og avslutter med påskelunsj fredag 22.3.

I april blir det mer fokus på vår og alt som spirer og gror. Blomster, fugler og mye som skjer ute i naturen nå på våren, og vi kommer til å være mye ute. Turer utenfor gjerdet og i nærmiljøet finnes det mange muligheter for.

Eventyr som vi skal ha hoved fokus på i april er: «Gullhår og de tre bjørnene»

Vi kommer også til å fokusere litt på mer tradisjonsleker ute, og regelleker, spesielt for de eldste på gruppa vår.

Når snøen smelter blir det naturlig nok en del vann, og det skaper mye glede og lek for barna. Vi må regne med mye klesskift, så vi ønsker at barna har nok skift med seg så vi kan være ute mest mulig.

Barna har også begynt å spille en del spill inne som ulike lotto og brettspill.

Vi ser mange fine samspill i leken i løpet av dagen, og at det varierer hvilke barn som leker sammen. Fint å oppleve at de yngste har begynt å leke mer sammen, og at de har glede av hverandre i leken.

Musikk og bevegelsessanger er veldig gøy for alle, men kanskje aller mest de yngste barna. 😊

Vi kommer til å feire flere bursdager i April:

Vi feirer Othilie 2.april og Hermann 3.april som har bursdag i påskeuka 😊

Annine fyller 11.april, Adrian fyller 13.april, Ingrid fyller 17.april og Ørjan fyller 23.april. HIPP HURRA 😊

Minner om foreldremøte i barnehagen den 11.april.

Vi kommer til å legge ut tider for foreldresamtaler etter påske. Samtalene blir i løpet av uke 17. 😊

Minner også om at vi ønsker at våte klær blir med hjem for vask/tørk da vi ikke har kapasitet til å tørke det i barnehagen.

Ønsker alle en fin vårmåned og en riktig god påske 😊

UKE Tema	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
14 VÅR Eventyr: Gulhår og de tre bjørnene.	1. 2. påskedag 	2. <b>Vi Feirer Othilie 3 år</b> 	3. <b>Vi Feirer Hermann 4år</b> 	4.	5. HA MED DAG
15 VÅR Eventyr: Gulhår og de tre bjørnene.	8.	9.	10.	11. Foreldremøte	12. <b>Vi Feirer Annine 3år</b> 
16 VÅR Eventyr: Gulhår og de tre bjørnene.	15. <b>Vi Feirer Adrian 2år</b> 	16.	17. <b>Vi Feirer Ingrid 2år</b> 	18.	19.
17 VÅR Eventyr: Gulhår og de tre bjørnene. Foreldresamtaler	22.	23. <b>Vi Feirer Ørjan 3år</b> 	24.	25.	26. Avslutningsfest med eventyr om Gulhår og de tre bjørnene. (overraskelse)
18	29.	30. <b>Foreldrekaffe ute 14.30-16.00</b>			